昆山市教育局教科室
昆教科〔2019〕28号
———————— ★ ————————
关于公布2019年昆山市课题名单的通知

各中小学、幼儿园：
经过评审，现将2019年昆山市课题名单予以公布（见附件），并就有关情况作如下说明：
一、本次公布的昆山市课题名单是从学校递交的课题中筛选出来的，是在选题、名称表述、可操作性等方面较好的课题。
二、各校要认真组织和指导课题的研究工作。立足校本、贴近教育教学实际，侧重教育教学方法、策略、手段等方面的研究。
三、各课题主持人请在2020年6月30日前完成本课题的各项研究工作。教科室将在2020年7月对全市的课题研究情况进行检查，并对完成研究工作的课题进行确认、公布。
附：《2019年昆山市课题》
昆山市教育局教科室
二〇一九年六月二十五日

[bookmark: _GoBack]
[image: TIM截图20190625172434]
image1.jpeg
20194 B I T RAT «Eﬁ UhED

FE

12! Mﬂi*a‘lfﬁl#%%

[(E8stE, IHEITEME A — —ERRA PR MERE

[EB I ESE P ATERETR L

Ll i, {5 i8R YiRinie

/| EEEIR W TR

CHERTERERRZ

EIROD IS W ATRFL

PENERRE KAEL” R EIRIA

FiE @%mm

I

HE MU'EM‘mﬁﬁﬂ%ﬂn

L\E P SEiRAY ‘E’]Wn

e

ST A

EITRIEL

T SRR TS

ST
e A e
R RS T AR HR
L FAES T RS A
= i k& [P “TRFAL” {EE AR
EmRAPLFRE  [DER e
M 1 SRS
SWERERL R R B HEE )
(BEEEY VR
FERL [T WIF Ty e CRupr
I=E SRS THE 7
73S BT “HHRR+” §YNFRCH BRI A
IS i 2

[hath. BOZE
pieeng